別記様式第６号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

矢板市長　齋藤　淳一郎　様

申請人（主催者）住所又は所在地
名称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

矢板市スポーツ大会開催報奨金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け矢板市指令商第　　号により交付決定のありました令和３年度矢板市スポーツ大会開催報奨金を、矢板市スポーツ大会開催報奨金交付要綱第８条の規定により請求します。

	大会名（種目名）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	請　求　額
	　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（1） 交付決定通知書の写し
（2） その他市長が必要と認める書類

	振込先
	金融機関名
支　店　名

	種　　別
	普通　　当座

	口座番号

	口座名義人 (ふりがな)